
Usnesení
z 8. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 30.11.2015

Přítomno: 11 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.

Usnesení č. ZM/8/131/2015/XI
Zastupitelstvo města schvaluje: předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli
usnesení paní Bc. Vlastu Gallovou, Ing. Vladimíru Jiroutovou a Evu Tuhárskou.
Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 0 zdržel

V 18, 05 hod. se na jednání dostavil zastupitel pan Jaroslav Unger.

Zastupitelstvo města schvaluje: Bc. Soňu Rűckerovou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města
Rokytnice v Orlických horách
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/132/2015/XI
Návrh programu veřejného zasedání
Zastupitelstvo města schvaluje: navržený program veřejného zasedání. Tento návrh programu je
přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/133/2015/XI
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/134/2015/XI
Zpráva o hospodaření města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o hospodaření města za období 1-10/2015. Zpráva je
přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/135/2015/XI
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozpočtová opatření č. 34-41, schválená Radou města
Rokytnice v O. h.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 42-51 podle soupisu, který je přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/136/2015/XI
Rozpočtové provizorium na rok 2016
Zastupitelstvo města schvaluje: hospodaření města v rozpočtovém provizoriu a to tak, že budou
hrazeny pouze běžné výdaje a výdaje vyplývající ze smluvních vztahů uzavřených v minulosti. Termín od
1.1.2016 do schválení rozpočtu města na rok 2016 Zastupitelstvem města.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.



Usnesení č. ZM/8/137/2015/XI
Příprava rozpočtu na rok 2016
Zastupitelstvo města ukládá: předložit Finančnímu odboru MěÚ Rokytnice v O. h. požadavky do
rozpočtu na rok 2016.
Zodpovídá: vedoucí pracovníci MěÚ, vedoucí organizačních složek a ředitelé příspěvkových
organizací. Termín: do 22.1.2016
Zastupitelstvo města ukládá: připravit návrh rozpočtu města na rok 2016, ve kterém budou obsaženy
vazby na výsledky hospodaření roku 2015 a rozpočty na rok 2016 příspěvkových organizací a obchodních
společností zřizovaných nebo založených městem.
Zodpovídá: Finanční výbor a Rada města Termín: do 19.2.2016

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/138/2015/XI
Informace z dílčího přezkoumání hospodaření města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace z dílčího přezkoumání hospodaření Města Rokytnice
v Orlických horách v roce 2015.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/139/2015/XI
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru ze dne 18.11.2015, který je přílohou
zápisu.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/140/2015/XI
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis kontrolního výboru ze dne 2.11.2015, který je přílohou
zápisu.
Zastupitelstvo města pověřuje: kontrolní výbor k provedení kontroly:
a) ukončení nájemního vztahu v objektu Klubu a úkony s tím související a
b) účtování energií nájemníkům v Domě s Pečovatelskou službou.
Zodpovídá: kontrolní výbor Termín: do 29.2.2016

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/141/2015/XI
OZV č. 2/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů
Zastupitelstvo města schvaluje: obecně závaznou vyhlášku Města Rokytnice v Orlických horách číslo
2/2015 ze dne 30.11.2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů dle předloženého návrhu.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.



Usnesení č. ZM/8/142/2015/XI
OZV č. 3/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: obecně závaznou vyhlášku Města Rokytnice v Orlických horách číslo
3/2015 ze dne 30.11.2015, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Rokytnice v
Orlických horách dle předloženého návrhu.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/8/143/2015/XI
Smlouva o poskytnutí dotace – Královéhradecký kraj (úprava běžeckých tratí)
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03
Hradec Králové, smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 15CRG01-0007 na
úpravu běžeckých tratí dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 12pro,0 proti,0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/144/2015/XI
Smlouva o poskytnutí dotace – Královéhradecký kraj (Jednotka SDH)
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03
Hradec Králové, smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 15JPO03-0183 na
financování výdajů jednotky SDH na rok 2015 dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 12pro,0proti,0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/145/2015/XI
Dodávka osobního automobilu pro Muzeum Pevnost Hanička
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o způsobu nákupu služebního osobního vozidla pro
organizační složku města Muzeum Pevnost Hanička.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0proti,0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/146/2015/XI
Program regenerace MPZ 2016-2020
Zastupitelstvo města schvaluje: Program regenerace Městské památkové zóny Rokytnice v Orlických
horách na období 2016-2020 dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 12pro, 0 proti, 0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/147/2015/XI
Projekt Pevnosti
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace k připravenému česko – polského projektu pod
pracovním názvem „Pevnosti“, který v tuto chvíli sdružuje celkem 5 partnerů a počítá s rekonstrukcí
dělostřeleckého objektu muzea Pevnost Hanička.
Zastupitelstvo města schvaluje: podání žádosti o spolufinancování projektu z programu Přeshraniční
spolupráce Interreg V - A Česká republika – Polsko.
Zastupitelstvo města schvaluje: zajištění činností vyplývající z postavení Města Rokytnice v O. h. jako
vedoucího partnera projektu.
Hlasování o návrhu 12pro,0proti,0zdržel

Usnesení č. ZM/8/148/2015/XI
Investiční akce
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o investičních akcích města – Přírodní hřiště při MŠ



Rokytnice v O. h. a Přestavba kotelny na hasičskou zbrojnici včetně pořízení hasičské cisterny CAS Tatra.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít dodatek č. 3 se společností FATO a.s., člen holdingu FATO,
kterou bude napravena administrativní chyba zadavatele v zadávací dokumentaci stavby.
Hlasování o návrhu 12pro,0proti,0zdržel

Usnesení č. ZM/8/149/2015/XI
Žádost o darování pozemků – SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr darovat Královéhradeckému kraji část pozemku par. č. 562/1
ostatní plocha o výměře 143 m2 v obci Rokytnice v Orlických horách a k.ú. Horní Rokytnice.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr daru dle usnesení na úřední desce městského úřadu.
Zodpovídá: tajemníkTermín: do 15.12.2015
Hlasování o návrhu 12pro,0proti, 0zdržel

Usnesení č. ZM/8/150/2015/XI
Žádost o bezúplatný převod pozemků – Státní pozemkový úřad
Zastupitelstvo města schvaluje: podání žádosti ke Státnímu pozemkovému úřadu o bezúplatný převod
pozemků, které jsou zahrnuty územním plánem města Rokytnice v O. h. k realizaci zeleně a k výstavbě
rodinných domů, konkrétně:

pozemek parc.č. 5764 trvalý travní porost o výměře 4836 m2 v k.ú. Nebeská Rybná, územní plán
změna Z 73,
pozemek parc. č. 811/1 trvalý travní porost o výměře 80679 m2

územní plán změna Z 2,

pozemek parc. č. 817/3 trvalý travní porost o výměře 64491 m2,
pozemek parc. č. 817/55 trvalý travní porost o výměře 10668 m2,
pozemek parc. č. 817/43 trvalý travní porost o výměře 424 m2,
pozemek parc. č. 817/15 trvalý travní porost o výměře 2318 m2,
pozemek parc. č. 817/2 trvalý travní porost o výměře 1353 m2,
pozemek parc. č.817/8 trvalý travní porost o výměře 1021 m2,
pozemek parc. č. 1074/1 trvalý travní porost o výměře 252 m2,

územní plán změna Z 1

pozemek parc. č. 817/5 trvalý travní porost o výměře 64491 m2,

územní plán změna Z 42
vše v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0proti, 0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/151/2015/XI
Optimalizace CZT Rokytnice v Orlických horách (kotelna K2)
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o přípravě zadávací dokumentace na veřejnou
zakázku „Výroba a dodávka tepla z kotelny K2“
Hlasování o návrhu 12pro,0 proti,0 zdržel

Usnesení č. ZM/8/152/2015/XI
Termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2016
Zastupitelstvo města schvaluje: termíny jednání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách v
roce 2016: 25.1.2016, 21.3.2016, 13.6.2016, 12.9.2016, 21.11.2016.
Hlasování o návrhu 12pro, 0proti, 0 zdržel



Jednání ukončeno: ve 20,15 hodin

Petr Hudousek – starosta

Petr Mareš - místostarosta

Ověřovatelé:
Bc. Vlasta Gallová
Ing. Vladimíra Jiroutová
Eva Tuhárská

Zapsala: Soňa Rűckerová


